
انتصاب جدید در استان چهارمحال و بختیارى انجام گرفترونمایى از نماهنگ «خانه سبز» درکمیسیون فرهنگى شوراى شهر یزد
سید محمد جواد عرفان فر / گروه استان ها: در کمیسیون فرهنگى شوراى اسلامى شــهر یــزد از نماهنگ «خانه سبز» 
به مناســبت گرامیداشــت هفته طبیعت و اهمیت حفظ فضاى ســبز شــهرى رونمایى شــد. از نماهنگ «خانه ســبز» به 
مناسبت گرامیداشــت هفته منابع طبیعى و اهمیت حفظ فضاى سبز شهرى در کمیســیون فرهنگى شوراى شهر رونمایى

 شد.
 لازم به ذکر است نماهنگ «خانه سبز» با موضوع حفاظت از محیط زیست و ارزش نهادن به موضوع طبیعت به تهیه کنندگى 
ستاد آموزش شهروندى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى یزد و اجراى گروه سرود «خورشید تابان» تولید ودر این 

مراسم همچنین از خادمان نمونه فضاى سبز شهردارى یزد تجلیل شد.

مهوش نورى زاده / گروه استان ها: طى حکمى از سوى معاون وزیر و رئیس سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى کشور 
روح اله غلامى به سمت مدیر کلى راهدارى و حمل و نقل جاده اى چهارمحال و بختیارى منصوب شد.

گفتنى است تا قبل از این انتصاب حسین مالکى به عنوان سرپرست این اداره مشغول به فعالیت بوده است.
اسماعیل عســگرى چالشترى به سمت سرپرســت بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان معرفى شــد. این آیین با حضور 
محمدعلى فقیه سرپرست معاونت فرهنگى و آموزشى بنیاد شــهید و امور ایثارگران کشور و محسن حسین میرزایى معاون 
سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار در سالن اجتماعات ایثار بنیاد اســتان برگزار و از زحمات فریبرز نجفى دستنائى تکریم 

شد.
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معاون امور کتابخانه ها و همکارى هاى 
اداره کل استان همدان خبر داد:

حضور خبرنگاران همدان در تور 
کتابخانه گردى

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

تور بازدید از چهــار کتابخانه عمومى همدان ویژه 
اصحاب رســانه به مناســبت هجدهمین سالروز 
تأســیس نهاد کتابخانه هاى عمومى و آشــنایى 
هرچه بیشتر اهالى مطبوعات و عموم مردم برگزار 
شــد.معاون امور کتابخانه ها و همکارى هاى اداره 
کل کتابخانه هاى عمومى اســتان همدان در این 
بازدید گفت: قانون تأســیس نهاد کتابخانه هاى 
عمومى کشور 17 اسفند ماه 1382 مصوب شد و از 
سال 1383 این نهاد شکل و آغاز به کار کرد.حسن 
عرفانى مقدم اظهار کرد: قبل از تصویب این قانون 
کتابخانه هاى عمومى زیر نظر ادارات کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامى استان ها فعالیت مى کردند. وى افزود: 
پس از تشکیل نهاد، در چند سال گذشته ابتکارى 
به نام کتابخانه گردى شــکل گرفت که 17 اسفند 
بهانه اى باشد براى معرفى هرچه بهتر کتابخانه ها 
به افرادى که شــاید با این مجموعه و خدمات آن 
به طور کامل آشنا نیســتند.وى با بیان این که این 
طرح به دنبال این است همه اقشار به کتابخانه هاى 
عمومى مراجعه کنند، بیان کرد: امکانات و خدمات 
گســترده اى در کتابخانه ها ارائه مى شود که لازم 
است مردم با آن آشنا شوند. وى افزود: کتابخانه تنها 
قفسه، کتاب و سالن مطالعه صرف نیست و امروز 
به آن به عنوان پایگاه هــاى اجتماعى و فرهنگى 
نگاه مى کنند و سعى شــده به حوزه هاى مختلف 
اجتماعى با محوریت کتاب ورود شود. وى با بیان 
این که در حال حاضر 118 باب کتابخانه عمومى در 
استان وجود دارد، افزود: از این تعداد 71 کتابخانه 
شهرى، 46 کتابخانه روستایى و یک کتابخانه سیار 
در حال فعالیت اســت و زیربنــاى کتابخانه هاى 
عمومى در سراسر استان 48 هزار و 479 متر مربع 
است.وى تصریح کرد: در حال حاضر 53 هزار و 152 
نفر معادل 3.06 جمعیت استان عضو کتابخانه هاى 
عمومى هســتند که 48 درصد آن را آقایان و 52 

درصد را خانم ها تشکیل مى دهند.

دریچه

علم و عمل خود مردم را به مساجد و معنویت سوق دهید
على عبدالعلى زاده / گروه استان ها
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اســتاد عالى حوزه در گفت وگویى اختصاصى 
با خبرنگار نســل فردا گفت: در شرایط کنونى 
جامعه، روحانیت باید به جد، مســئله امر به 
معروف و نهى از منکــر را رواج دهند و جلوى 

انحرافات فرهنگى و دینى را بگیرند.
استاد فقیه سید حسن هدایتى نهند ملقب به 
(موسوى تبریزى)، با بیان این که متأسفانه به 
دلایل مختلفى حضور مردم در مســاجد کم 
رنگ شده اســت،بیان کرد: روحانیت وظیفه 
دارد که با طــرق مختلف، مردم را به ســمت 
مســاجد و اماکن مذهبى دیگر سوق دهند و 
این وقتى میسر خواهد شد که خود روحانیت، 
عمل و گفته هایشان یکى باشد؛ چرا که فقط در 
این صورت مردم به حرفاى ما اعتماد خواهند 
کرد. وى، با توصیه به طلاب و روحانیون جوان 
گفت: طلاب و روحانیون باید همیشه در حال 
مطالعه و علم آموزى باشند و همیشه هر آنچه 

را که قبلاً خوانده اند، دوبــاره مرور کنند تا در 
مقابل سؤالات و شبهه هاى مردم جوابگو باشند. 
استاد عالى قدر حوزه در ادامه با تأکید بر ولایت 
مدارى و انقلابى گرى روحانیون اظهارکرد: یک 
روحانى، ابتدا باید خودش یک انقلابى تمام عیار 
و سرباز ولایت فقیه باشد تا بتواند دیگران را هم 
این گونه تربیت کند، البته که همه روحانیون 
و طلاب ما این ویژگى ها را دارند. وى در ادامه 
با اشــاره به جایگاه رفیع شهدا در محضر خدا، 
اذعان کرد: شهدا یکى از بالاترین مراتب معنوى 
اخروى را در اختیار دارنــد و در آیات قرآن و 
احادیث قدسى هم به آن اشاره شده است، علاوه 
بر آن، شهدا در این دنیا هم پیش مردم، از عزت 

و جایگاه مقدسى برخوردار هستند.
این اســتاد حوزه در ادامه، با اشــاره به این که 
طلاب و روحانیون همواره سعى کنند از قرآن، 
نهج البلاغه، احادیث معتبر، شــهدا و انقلاب، 
حرف بزنند، تصریح کرد: پرداختن به حواشى و 
مسائل غیر تخصصى، ممکن است که ارزش و 

اعتبار منبر و سخنرانى را بکاهد، لذا توصیه این 
است که بیشتر به مسائل اعتقادى و معضلات 
فرهنگى جامعه، بپردازند. گفتنى اســت، این 
استاد عالى قدر حوزه مشــهور به سید حسن 
موســوى تبریزى، در روســتاى نهند از توابع 
شهرستان تبریز، متولد شده است که منتسب 
به امام موسى کاظم (ع) هستند. پدر، پدر بزرگ 
و جد وى، به گفته اهالى منطقه، داراى کرامات 

کسیره و ازفقهاى نجف اشرف بودند.
این استاد حوزه ابتدا درس حوزه را در محضر 
آیت اله ســید مهدى مرعشــى بــرادر زاده 
شهاب الدین مرعشى نجفى، شــروع کرده و 
کتاب هاى شــرح الامثله، صرف میر، شــرح 
التصریف در حوزه صرف و کتاب هاى عوامل فى 
النحو، ملامحسن، الهدایه، الانموذج، صمدیه، 
سیوطى و تمام هشت باب مغنیه، در حوزه نحو 
را در محضر ایشان خوانده است. وى بعد از این 
دوره، وارد حوزه علمیه مشــهد شده و آنجا در 
محضر حضرت آیت اله حجت هاشم خراسانى، 

کتب صمدیه، شرح تصریف، سیوطى، هشت 
باب مغنه، مقامات حریرى در علم لغت، حاشیه 
ملأ عبداله، متوذ و مختصر المعانى را هم که در 
علم معانى، بیان و بدیع هســت، در محضر آن 
آیت اله خوانده است.سپس دروس شرح نظام 
را در محضر آیت اله مدرس افغانى، المعالم را 
در محضر آیت اله سید جواد فقیه سبزوارى در 
بازار سر شور مشهد، لمعتین را در محضر استاد 
آیت اله سید صالحى (شاگرد آیت اله میلانى)، 
رسائل، مکاسب، کفایه و خارج فقه و اصول را در 
محضر آیت اله سید محمد موسوى شاهرودى، 
جواهر الکلام را به مدت هفت سال در محضر 
آیت اله سیدحســینى ایازى، یک دوره دوباره 
حاشیه ملاعبداله و معالم الاصول را در محضر 
آیت اله واعظى و یک سال هم در محضر آیت اله 
رجبعلى رضازاده خارج فقه اصول را طى کرده 
است. این فقیه عالى قدر، تقریباً کلیه درس هاى 
حوزه را در مدرسه طلاب آیت اله خویى، مدرسه 
نواب و خانه شخصى خودشان تدریس کرده و 

گفت و گوى اختصاصى با استاد عالى حوزه؛
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در حال حاضر به دلیل شیوع ویروس کرونا، در منزل شخصى تدریس مى کنند.علاقه و شوق 
وى براى تدریس به طلاب جوان به قدرى هست که حتى در مسافرت هم کتاب هاى شخصى 
را همراه دارند تا اگر طلبه اى برایشان مراجعه کرد، بتوانند پاسخگو باشند. این استاد حوزه، 
همه درس هاى فقه، اصول و حوزوى را در محضر آیات عظام خوانده است و در کنار این ها به 

ادبیات هم تسلط دارند.

عکس خبر

احمد شانیان رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان همدان در آیین افتتاحیه 
جشنواره «خرید شفاف» در «مرکز خرید 
میلاد نور» گفت: با این طرح مردم با 
تخفیف هاى کذایى هم مواجه نمى شود و از 
فروشگاه معتبر خرید مى کنند.
مریم بیگدلو / گروه استان ها

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
 شرکت توسعه معادن سورین ارس زنده رود )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ثبت 60861 و شناسه ملی 14007719976

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت سبزدارو اسپادانا )سهامی خاص(

به شناسه ملی 108600۳4۳10 به شماره ثبت 1976 اصفهان

در راستاي مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/11/30  مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساندمقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 48.000.000.000 ریال 
)منقسم به 48.000.000 سهم 1.000 ریالی( تا مبلغ 480.000.000.000 ریال )منقسم به 480.000.000 سهم 1.000 ریالی(  از طریق 
مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه 
را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش هر سهم 9 سهم در شرکت هر یک سهم به  ارزش 1.000 ریال تصفیه مطالبات خویش (اقدام نمایند و رسید مربوطه را 
تحویل هیئت مدیره  دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی 
از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاي 
استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید 

و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/01/15 ساعت 11 صبح به آدرس: شهرک صنعتی 
رازی، خیابان ششم )محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا( برگزار می گردد حضور به هم 

رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

- انتخاب بازرس قانونی

هیئت مدیره 

هیئـت مدیـره 

* اطلاعات مردمی؛ راهبرد 
امنیت ساز و پیشرفت 

* وزارت اطلاعات انقلابی؛ 
پیوسته در راه مبارزه و جهاد 

* رسالت اطلاعات؛ 
نقش آفرین در جهاد تبیین 


